
温度传感器测试系统、压力传感器测试系统、转速传感器测试系统采购

招标公告

（招标编号：GXTC-1963021）

受北京理工大学（以下简称“招标人”）委托，国信招标集团股份有限公司（以下简称“招

标代理机构”）对“温度传感器测试系统、压力传感器测试系统、转速传感器测试系统采购（招

标编号：GXTC-1963021）”进行国内公开招标，欢迎有意向且具有相应资质的潜在投标人参加

本项目的投标。

1、资金来源：国拨资金，且已落实到位。

2、供货范围：招标货物一览表

包号 项目品名
数量

（套）

预算金

额（万

元）

是否

接受

进口

产品

交货

期
交货地点

投标

保证

金金

额

主要技术参

数及要求

01
温度传感

器测试系

统

1 205.63 否 签订

合同

之日

起后

8个
月到

货

北京理

工大学

肆万
元整

详见“第七章

货物技术规

格、参数与要

求”

02
压力传感

器测试系

统

1 141.93 否
北京理

工大学

贰万
捌仟
元整

03
转速传感

器测试系

统采购

1 161.28 否
北京理

工大学

叁万
贰仟
元整

备注：投标人各包投标报价超过各包控制预算的其投标将被拒绝。

3、对投标人的资格要求：（对投标人资格要求内容的偏离，将导致投标被拒绝。）

投标人须满足下述资格条件：

1) 凡是在中华人民共和国依照《中华人民共和国公司法》注册的、具有法人资格的有能

力提供招标货物的制造厂或授权供应商均可投标。

2) 投标人应同时满足下述通用资格条件：

（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（4）近三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（5）有依法缴纳税收和社保资金的良好记录；

（6）法律、行政法规规定的其他条件；

3) 具备本项目要求的各项条件，承认并承诺履行本项目招标文件的各项规定；

4) 本次招标不接受联合体投标。



4、招标文件售价及购买方式：

招标文件售价 800 元/每包（含电子文档），招标文件售后不退。

注意 1：若需招标文件电子版本，请携带 U 盘或提供电子邮箱地址。

（1）现场购买招标文件：

请务必提供：营业执照注册号、单位名称、地址、联系人、联系电话（手机和单位座机）、

传真、电子邮箱地址、邮编、主营业务、法定代表人、注册资本、资质等级等有效企业信息。

注意：如果购买招标文件的不是投标单位法人代表，请提供关于购买招标文件和处理报名

相关事宜的授权委托书（原件）、授权人身份证（复印件）和被授权人身份证（复印件）。（出

示原件，并需留存一份复印件。）

（2）异地购买招标文件：

请按招标代理机构提供的银行账号汇款，汇款单上应注明汇款用途、所购招标文件的招标

编号，然后将汇款单复印件连同下述完整表格信息以及授权委托书（原件）、授权人身份证（复

印件）和被授权人身份证（复印件）传真或发邮件至我公司（传真号码：010-87235165，邮箱：

18610693689@163.com）。招标代理公司收到所有报名资料后将电子版招标文件发到投标单位提

供的电子邮箱中。

序号 信息名称 信息内容

1 所购买招标文件的招标编号

2 投标人名称

3 投标人地址、邮编

4 联系人及职位

5 联系人座机、传真、手机

6 电子邮箱（E-mail）

7 营业执照注册号

8 公司主营业务、资质等级

9 法定代表人

10 注册资本

5、购买招标文件时间：

2019 年 3 月 27 日起至 2019 年 4 月 3日，北京时间每天上午 9 时 30 分—11 时 00 分，下

午 2 时 00 分—4 时 00 分，国家法定节假日除外。

6、现场购买招标文件地点：

国信招标集团股份有限公司北京第四招标分公司（北京市海淀区四季青常青路和泓四季六

号楼国信招标二层）

7、投标截止时间及开标时间：



2019 年 4 月 17 日北京时间上午 09 时 30 分。逾期递交的投标文件恕不接受。届时请参加

投标的代表出席开标仪式。

8、开标地点：北京市海淀区中关村南大街 5号北京理工大学逸夫楼 408。

9、投标文件递交地点：同开标地点。投标文件须密封后于开标当日投标截止时间前递至开标

地点。逾期送达或不符合规定的投标文件恕不接受。

10、此公告仅在中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）、中国政府采购网

（www.ccgp.gov.cn）上发布，对于因其他网站转载并发布的非完整版或修改版公告，而导致

误报名或未报名的情形，招标人及招标代理机构不予承担责任。

11、招标人及招标代理机构联系方式：

招标人：北京理工大学

地址：北京市海淀区中关村南大街 5 号

联系人：刘超

电话：010-68912384

招标代理机构：国信招标集团股份有限公司

执行机构：国信招标集团股份有限公司北京第四招标分公司

地址：北京市海淀区四季青常青路和泓四季六号楼国信招标二层

邮编：100195

联系人：张修荣、赵薇

电话：18610693689、13521251378、010-87235325

传真：010-87235165

电子邮箱：18610693689@163.com

12、账户信息：

12.1 招标文件款账户：（此帐户用于收取招标文件款，请潜在投标人在汇款时务必注明所购买

招标项目的招标编号。否则，因款项用途不明导致投标无效等后果由潜在投标人自行承担。）

开户名称：国信招标集团股份有限公司北京第四招标分公司

开户银行：交通银行北京世纪城支行

银行账号：110060668018800005173

12.2 投标保证金账户：（此帐户仅能用于收退电汇、支票、银行即期汇票形式投标保证金，请

潜在投标人在汇款时务必注明所投标项目的招标编号。否则，因款项用途不明导致投标无效等

后果由投标人自行承担。）

开户名称：国信招标集团股份有限公司北京第四招标分公司

开户银行：招商银行北京分行中关村支行

银行账号：110909099010201

12.3 招标服务费款账户：（此帐户用于收取招标服务费款时使用，请中标人在汇款时务必注明

http://www.baidu.com/link?url=D0dc2EQZSbemQEw6w9cvikqVffI_02qlWRa4MOcELOLiZUKL4CzVNmwg1OTRQlKenkjqX1YTUcoC_gfmatHE1a


中标项目的招标编号。否则，因款项用途不明导致的后果由中标人自行承担。）

开户名称：国信招标集团股份有限公司北京第四招标分公司

开户银行：交通银行北京世纪城支行

银行账号：110060668018800005173

国信招标集团股份有限公司

2019 年 3 月 27 日




